
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se vztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 (dále jen „ZZVZ“) 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společnosti AutoCont CZ a.s. 

 

Druh zadávacího řízení 

Druh zakázky (služba, dodávka nebo 
stavební práce) 

OPAKOVANÉ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Veřejná zakázka na služby   

Datum vyhlášení výzvy k podání 
nabídek 

23. 11. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti AutoCont CZ a.s. 

Název / obchodní firma zadavatele AutoCont CZ a.s. 

Sídlo zadavatele 
702 00 Ostrava, Ostrava – Moravská Ostrava, Hornopolní 
3322/34  

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniela Sekaninová Starůstková na základě plné moci 

+420 601 102 793 

daniela.sekaninova@autocont.cz 

IČO zadavatele / DIČ zadavatele 47676795 / CZ47676795 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Daniela Sekaninová Starůstková  

+420 601 102 793 

daniela.sekaninova@autocont.cz 

Datová schránka zadavatele: 8ugcxkk 

Profil zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC 

Lhůta pro podání nabídek 13. 12. 2017 do 12.00 hodin.  

Místo pro podání nabídek Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC 

 

Zadávací dokumentace a všechny relevantní dokumenty této veřejné zakázky jsou uveřejněny na 
profilu zadavatele, na https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky 

Předmětem zakázky je provedení díla sestávajícího z realizace 
požadovaných vzdělávacích aktivit v rámci projektu „Vzdělávání 
zaměstnanců společnosti AutoCont CZ a.s.”  

Konkrétní specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota zakázky v 
Kč (bez DPH) 

 

2 580 000,- Kč bez DPH  

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě 
průzkumu trhu.  

 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba trvání 
zakázky 

 viz zadávací dokumentace 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  

mailto:daniela.sekaninova@autocont.cz
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC
https://nen.nipez.cz/profil/profil_AC


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Místo dodání / převzetí plnění viz zadávací dokumentace 

Pravidla pro hodnocení nabídek viz zadávací dokumentace 

Místo dodání / převzatí plnění viz zadávací dokumentace 

Podmínky a požadavky na 
zpracování nabídky 

viz zadávací dokumentace 

Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny 

viz zadávací dokumentace 

Zadávací řízení se řídí 
Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost a zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumíváni o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. vyloučení nabídky 
prostřednictvím uveřejnění informace na profilu zadavatele a portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným 
názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně, 23. listopadu 2017 

Ing. Daniela Sekaninová Starůstková   

 

 

 

 
 

http://www.esfcr.cz/

		2017-11-23T14:29:42+0100
	Ing. Daniela Sekaninová Starůstková




